СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023 № 150/11-2023

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017

 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Уставом городского округа Чехов, во исполнение

требования Чеховской городской прокуратуры от 20.10.2023 № 86-01-2023,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы

городского округа Чехов, лицами, замещающими муниципальные должности

городского округа Чехов, и муниципальными служащими городского округа

Чехов сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017 (в редакции решений

Совета депутатов городского округа Чехов от 26.12.2018 № 189/17-2018,

от 06.04.2020 № 40/8-2020, от 15.10.2020 № 122/16-2020, от 21.04.2021 № 38/5-

2021, от 30.09.2021 № 111/13-2021, от 21.09.2023 № 128/9-2023) следующее

изменение:

1.1. часть 19 изложить в следующей редакции:

«19. В случае если гражданин, представивший в отдел по

противодействию коррупции сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, не был назначен на должность муниципальной

службы, указанную в соответствующем Перечне должностей, сведения по

consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B27A4D2EFC08083D243D94D918DD04F0EE7EB69D310D0421BAD934z1M
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9AA48369-618A-4BB4-B4B8-AE15F2B7EBF6
consultantplus://offline/ref=0161BBE9A38F42EAD6E8B374582EFC0808312E3295D918DD04F0EE7EB639zDM

истечении 14 рабочих дней со дня замещения должности муниципальной

службы, на которую претендовал гражданин – подлежат уничтожению.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов.

Председатель Совета депутатов                           Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

      Г.С. Козина                                                    Г.И. Артамонов